
Министерство ИМУЩЕСТВЕННЫХ и
.  земельных отнощснил влад.обл,

|Ж{& -APCi-acrftros/aji з'Р22ст.Дг.
Kj.'.iep ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО " MUPA^(A5-if/2>
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

f}-!/. Pf- МЗ №

О  разграничении имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, между муниципальным
образованием Пекшинское
Петушинского района Владимирской
области и муниципальным
образованием Петушинский район
Владимирской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной
собственности, между муниципальными образованиями Владимирской
области», руководствуясь Положением о Министерстве имущественных
и  земельных отношений Владимирской области, утвержденным
постановлением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 № 101,
на основании согласованных предложений органов местного самоуправления
мзшиципального образования Пекшинское Петушинского района
Владимирской области и муниципального образования Петушинский район
Владимирской области (решение Совета народных депутатов муниципального
образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области
от 22.09.2022 № 47/11, решение Совета народных депутатов Петушинского
района Владимирской области от 20.10.2022 № 81/13 в редакции решения
Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области
от 19.12.2022№ 106/16), приказываю:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого
муниципальным образованием Пекшинское Петушинского района



Владимирской области муниципальному образованию Петушинский район
Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя Министра имущественных и земельных отношений
Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр
\\ \

В. Л.Горланов



v
N
 
^

П
ри

ло
ж

ен
ие

к i
ipH

Ka
:i^;

^M
i|[in

icT
ep

ciB
a и

му
ще

ств
ен

ны
х н

 зс
ме

лы
па

х о
гно

ше
нн

и
^

 Вл
ад

им
ир

ск
ой

 о
бл

ас
ти

су
уМ

Ж
Л

О
^,

 /
/у

/

Пе
ре

че
нь

 и
му

щ
ес

тв
а,

 бе
зв

оз
ме

зд
но

 н
ср

ед
ав

ас
м«

Щ
дя

ун
^1

^^
^ 

об
ра

зо
ва

ни
ем

 П
ек

ш
ин

ск
ое

П
ет

уш
ин

ск
ог

о 
ра

йо
на

 В
ла

ди
м

ир
ск

ой
 о

бл
ас

ти
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ом

у 
об

ра
зо

ва
ни

ю
П

ет
уш

ин
ск

ий
 р

ай
он

 В
ла

ди
м

ир
ск

ой
 о

бл
ас

ти

№ п
/п

П
о

л
н
о

е
 н

а
и

м
е

н
о

в
а

н
и

е

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

А
др

ес
 м

ес
та

 н
ах

ож
де

ни
я

ор
га

ни
за

ци
и,

 
И

Н
Н

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

Н
а

и
м

е
н
о

в
а

н
и

е

и
м

у
щ

е
с
тв

а

А
др

ес
 м

ес
та

 н
ах

ож
де

ни
я

и
м

ущ
е

ст
в
а

И
нд

ив
ид

уа
ли

зи
ру

ю
щ

ие
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и
и

м
ущ

е
ст

в
а

1
2

3
4

5
6

1
В

од
оп

ро
во

дн
ы

е
с
е

т
и

Р
ос

си
йс

ка
я 

Ф
ед

ер
ац

ия
,

В
ла

ди
м

ир
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

м
.р

-н
 П

ст
уш

ии
ск

ий
,

сщ
.П

ек
ш

ин
ск

ос
,

д.
Л

ип
на

, о
т 

до
м

а 
Л*

!! 
1 

до
до

м
а 

Л'
Ь 

91
 и

 о
т 

до
м

а 
№

 3
до

 д
ом

а 
ЛЬ

 8
2

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 
33

:1
3:

07
02

11
:1

55
7,

на
зн

ач
ен

ие
: 1

0)
 С

оо
ру

ж
ен

ия
ко

м
м

ун
ал

ьн
ог

о 
хо

зя
йс

тв
а,

пр
от

яж
ен

но
ст

ь 
- 9

80
 м

 ,
ба

ла
нс

ов
ая

 с
то

им
ос

ть
 - 

16
85

53
0,

54
 р

уб
.,

о
ст

а
то

ч
н
а

я
 с

то
и

м
о

ст
ь
 н

а
 2

2
.1

2
.2

0
2

2
 -

16
85

53
0,

54
 р

уб
.


